
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
113 
99 
9 

818 
23 
26 

210 
93 
86 
78 
64 
18 
61 
63 

Nome 
WITOLD PHELLIP RAMASAUSKAS 
VINNY AZEVEDO 
ALEXANDRE NAVARRO BARONI 
LEONARDO GARCIA 
RODRIGO DETILIO/ROGERIO DETILIO 
MARCIO GIORDANO PANICO 
ALEXANDRE DANTE/MARCUS TOLENTINO 
JOSE NETO 
GERSON JUNIOR/ VITOR LOMBARDI 
RENATO 
ESTEFANO BOIKO 
FERNANDO BAROUDI/ KAUE BAROUDI 
LUCIANA CARAZZATO 
JOAO GUILHERME BOIKO 

Classe 
C300 
C300 
C300 MASTER 
C300 MASTER 
C300 
C300 
C300 
C300 MASTER 
C300 
C300 
C300 MASTER 
C300 
C300 MASTER 
C300 

Melhor Tempo 

1:47.440 
1:47.962 
1:48.977 
1:49.134 
1:49.224 
1:49.237 
1:49.295 
1:49.566 
1:49.825 
1:49.891 
1:49.971 
1:50.131 
1:59.194 

Diff 

0.522 
1.537 
1.694 
1.784 
1.797 
1.855 
2.126 
2.385 
2.451 
2.531 
2.691 

11.754 

Espaço 

0.522 
1.015 
0.157 
0.090 
0.013 
0.058 
0.271 
0.259 
0.066 
0.080 
0.160 
9.063 

S1 Melhor Vlt 

39.838 
40.183 
40.097 
39.992 
40.472 
40.575 
40.351 
40.270 
40.394 
40.978 
40.803 
40.984 
45.191 

S2 Melhor Vlt 

41.429 
41.295 
42.235 
42.043 
41.923 
42.004 
42.130 
42.132 
42.645 
42.067 
42.572 
42.333 
45.817 

1:09.514 

S3 Melhor Vlt 

26.173 
26.419 
26.485 
26.902 
26.609 
26.255 
26.679 
26.443 
26.658 
26.622 
26.596 
26.341 
27.588 

Total Tempo 
11:04.209 
11:02.236 
11:34.745 
11:26.409 
7:44.721 

11:17.855 
10:12.109 
11:39.035 
9:59.724 

11:32.205 
11:45.399 
9:38.073 

10:38.785 
33.590 

Classificado pela melhor volta
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2ª Etapa Centro Oeste de Turismo 2022 
Qualify 

MB Challenge C300 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 16:30:07 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

18/06/2022 16:30 


